

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky 170208 E
Datum vystavení objednávky 07.08.2017
Datum vzniku závazku neurčen

Dodavatel:

MABA Prefa spol. s r.o.
Čtvrť J.Hybeše 549
Veselí nad Lužnicí

Zákazník - Fakturační adresa:

IČ: 70889660 DIČ: CZ70889660
Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
Kundratka 19, Praha 8 Libeň, 180 00

Způsob dodání:

Místo dodání:

Termín dodání:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

- Objednávám City Bloky dle Vaší nabídky č. 20144454:
- 1) CTB501/šrafy - 99211 - 12 ks - 54 230,40 Kč bez DPH
 - 2) CTB502/šrafy - 102696 - 10 ks - 30 182,- Kč bez DPH
 - 3) CTBS01 - 32888 - 22 ks - 3 414,40 Kč bez DPH (sleva 3%)
 - 4) Sada CTBS03 - 35310 - 44 ks - 682,88 Kč bez DPH (sleva 3%)
 - 5) CTBS03 - 32894 - 44 ks
 - 6) CTBS03 - 32893 - 44 ks
 - 7) Doprava - 8 000,- Kč bez DPH

Místo plnění: areál SSHMP, Ke Křížkám 1, Praha 10 - Dubeč
Kontaktní osoba: P. Kučera, 724 811 429

Cena celkem vč. DPH: 116 776,71 Kč

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený níže v objednávce.

Interní požadavek: na základě poptávky

Razítko a podpis:

Středisko: 4150

Vystavil/a:

Telefon:

E_mail:

IČ: 70889660

DIČ: CZ70889660

Správa služeb hl.m. Prahy je příspěvková organizace
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavatelí: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.



MABA PREFE
KIRCHDORFER
CONCRETE SOLUTIONS

Potvrzení zakázky

4162902

Správa služeb hlavního města Prahy
Kundratka 1951/19
CZ-18000 PRAHA 8
IČO:70889660

Datum
14.08.2017
Referenční číslo / Datum
CTB/šrafy - obj.č. 170208 E / 14.08.2017
Číslo nabídky / Datum
20144454 / 26.07.2017
Číslo zákazníka
235045
DIČ
CZ70889660

Referent: [REDACTED]
Datum vyhotovení: 14.08.2017

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Vaše tel. číslo: [REDACTED]

Místo dodání: areál SSHMP, Ke Křížkám 1, Praha 10 - Dubeč

Termín dodání: 15 prac. dnů od objednávky

Dodací podmínky:
vyplaceně do firmy/na stavbu

Položka	Artikl	Označení Množství / Jednotka	Cena / Měna	Hodnota (CZK)	
				Brutto	Netto
000010	99211	CTB 501/šrafy-dopravní zábrana-běžný díl 2000 440 500 Dokument CTB 501 12,0 KS	4.519,20 CZK	KS	54.230,40
000020	102696	CTB 502/šrafy-dopravní zábrana-běžný díl 1000 440 500 Dokument CTB 502 10,0 KS	3.018,20 CZK	KS	30.182,00
000030	32888	CTB S01 - spojka průběžná 300 mm ZN 22,0 KS Sleva výrobku %	160,00 CZK 3,000- %	KS	3.520,00 105,60-
000040	35310	Sada CTB S03 44,0 KS Sleva výrobku % K položce patří podpoložky 000050 až 000060	16,00 CZK 3,000- %	KS	704,00 21,12-
000050	32894	CTB S03 - podložka 17/2 pozink. 44,0 KS			

MABA PREFE SPOL. S. R. O.



Správa služeb hlavního města Prahy
Kundratka 1951/19
CZ-18000 PRAHA 8

Doklad č./Datum
4162902 / 14.08.2017

Strana
2

Položka	Artikl	Označení Množství/ Jednotka	Cena / Měna	Hodnota (CZK)	
				Brutto	Netto
000060	32893	CTB S03 - šroub M 16x35 pozink. 44,0 KS			
000070	19883	Doprava 1,0 KS	8.000,00 CZK	KS	8.000,00
Součet pozic					96.509,68
Daň z příd. hodnoty				21 %	20.267,03
Konečná částka				CZK	116.776,71

Platební podmínky:
14 dní netto
do 14 dní beze srážky

Děkujeme Vám za Vaši zakázku
a jsme s přátelským pozdravem,
MABA Prefa spol. s r.o.

